
МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27 января 2025 г. № 117/277-5 

Мирный 
 

О  согласовании проекта постановления администрации Мирного         

«О внесении изменения в список избирательных участков,  

образованных на территории городского округа Архангельской области  

«Мирный» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей                     

в период проведения выборов» 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня           

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

администрации Мирного от 15  января  2025 года № 49  «Об аннулировании 

и присвоении адреса»  Мирнинская  городская территориальная  

избирательная  комиссия постановляет: 

1. Согласовать внесение изменения в список избирательных 

участков, образованных на территории городского округа Архангельской 

области  «Мирный» для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей в период проведения выборов (приложение к постановлению 

администрации от 21 декабря 2021 года № 1118 «Об образовании на 

территории городского округа Архангельской области  «Мирный» 

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей в период проведения выборов»): 

- пункт 7 изложить в следующей редакции:  «улица Космонавтов, 

дома 2, 4, 5, 6, 8, 12, 14, 16.» 

2. Настоящее постановление  направить главе Мирного, в 

избирательную комиссию Архангельской области для размещения в сети 

Интернет и разместить на официальном  сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный» в сети Интернет. 



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

председателя комиссии Бирюкова И.Н. 

 

Председатель комиссии                                        И.Н. Бирюков 

И.о. секретаря  комиссии                                                        А.Д. Димитриев                                 


